
 

UCHWAŁA NR VI-141/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok - Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Domu Dziecka w Równem 

„Małgosia” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

„Małgosia” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 45 235,00 37 905,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 45 235,00 37 905,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

43 235,00 36 405,00

Dochody bieżące 43 235,00 36 405,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 500,00

Dochody bieżące 2 000,00 1 500,00

45 235,00 37 905,00

-500,00

Razem: -7 330,00

-6 830,00

0970 -500,00

85510 -7 330,00

0750 -6 830,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-141/2021 Z DNIA 2 CZERWCA 2021 R.                                           

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Rozdział Paragraf Zmiana

-7 330,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,00 7 330,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 7 330,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 6 830,00

Dochody bieżące 0,00 6 830,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00

Dochody bieżące 0,00 500,00

0,00 7 330,00

500,00

Razem: 7 330,00

6 830,00

0970 500,00

85510 7 330,00

0750 6 830,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-141/2021 Z DNIA 2 CZERWCA 2021 R.                                           

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM "MAŁGOSIA"

Rozdział Paragraf Zmiana

7 330,00



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 14 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
14 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 240,00

Wydatki bieżące 14 240,00

Rodzina 2 151 590,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 151 590,00

Świadczenia społeczne 13 000,00

Wydatki bieżące 13 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 369 752,00

Wydatki bieżące 1 369 752,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 252 230,00

Wydatki bieżące 252 230,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 886,00

Wydatki bieżące 35 886,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00

Wydatki bieżące 87 000,00

Zakup środków żywności 102 000,00

Wydatki bieżące 102 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 8 500,00

Wydatki bieżące 8 500,00 -3 164,00 5 336,00

-32 150,00 69 850,00

4230 -3 164,00 5 336,00

-25 000,00 62 000,00

4220 -32 150,00 69 850,00

-5 908,00 29 978,00

4210 -25 000,00 62 000,00

-41 527,00 210 703,00

4120 -5 908,00 29 978,00

-241 155,00 1 128 597,00

4110 -41 527,00 210 703,00

-3 878,00 9 122,00

4010 -241 155,00 1 128 597,00

85510 -402 393,00 1 749 197,00

3110 -3 878,00 9 122,00

-5 752,00 8 488,00

855 -402 393,00 1 749 197,00

85156 -5 752,00 8 488,00

4130 -5 752,00 8 488,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-141/2021 Z DNIA 2 CZERWCA 2021 R.                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 -5 752,00 8 488,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

Wydatki bieżące 2 500,00

Zakup energii 36 560,00

Wydatki bieżące 36 560,00

Zakup usług pozostałych 80 400,00

Wydatki bieżące 80 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 450,00

Wydatki bieżące 2 450,00

Podróże służbowe krajowe 2 800,00

Wydatki bieżące 2 800,00

Różne opłaty i składki 6 800,00

Wydatki bieżące 6 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 842,00

Wydatki bieżące 39 842,00

Podatek od nieruchomości 7 970,00

Wydatki bieżące 7 970,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

2 165 830,00

-500,00 1 500,00

Razem: -408 145,00 1 757 685,00

-2 309,00 5 661,00

4700 -500,00 1 500,00

-10 852,00 28 990,00

4480 -2 309,00 5 661,00

-1 800,00 5 000,00

4440 -10 852,00 28 990,00

-600,00 2 200,00

4430 -1 800,00 5 000,00

-800,00 1 650,00

4410 -600,00 2 200,00

-20 500,00 59 900,00

4360 -800,00 1 650,00

-11 000,00 25 560,00

4300 -20 500,00 59 900,00

-1 250,00 1 250,00

4260 -11 000,00 25 560,00

4240 -1 250,00 1 250,00



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Rodzina 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Zakup środków żywności 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00

Wydatki bieżące 0,00 3 164,00 3 164,00

32 150,00 32 150,00

4230 3 164,00 3 164,00

25 000,00 25 000,00

4220 32 150,00 32 150,00

5 908,00 5 908,00

4210 25 000,00 25 000,00

41 527,00 41 527,00

4120 5 908,00 5 908,00

241 155,00 241 155,00

4110 41 527,00 41 527,00

3 878,00 3 878,00

4010 241 155,00 241 155,00

85510 402 393,00 402 393,00

3110 3 878,00 3 878,00

5 752,00 5 752,00

855 402 393,00 402 393,00

85156 5 752,00 5 752,00

4130 5 752,00 5 752,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-141/2021 Z DNIA 2 CZERWCA 2021 R.                                           

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM "MAŁGOSIA"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 5 752,00 5 752,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Zakup energii 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Podatek od nieruchomości 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

Wydatki bieżące 0,00

0,00

500,00 500,00

Razem: 408 145,00 408 145,00

2 309,00 2 309,00

4700 500,00 500,00

10 852,00 10 852,00

4480 2 309,00 2 309,00

1 800,00 1 800,00

4440 10 852,00 10 852,00

600,00 600,00

4430 1 800,00 1 800,00

800,00 800,00

4410 600,00 600,00

20 500,00 20 500,00

4360 800,00 800,00

11 000,00 11 000,00

4300 20 500,00 20 500,00

1 250,00 1 250,00

4260 11 000,00 11 000,00

4240 1 250,00 1 250,00


